[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
Р Е Ш Е Н И Е
	26.06.2024

	                                № 10/9-СД

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 28.09.2022 №12/3-СД «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг Муниципальным автономным учреждением «Раменский медиацентр» Раменского городского округа Московской области»
В соответствии со ст.29 Устава Раменского городского округа Московской области

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 28.09.2022 №12/3-СД «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг Муниципальным автономным учреждением «Раменский медиацентр» Раменского городского округа Московской области» (с изменениями, внесенными Решением Cовета депутатов Раменского городского округа от 25.10.2023 №16/8-СД), следующие изменения:
1.1. Раздел «Стоимость публикаций, обязательное размещение которых предусмотрено законодательством РФ, в еженедельном печатном издании» изложить в следующей редакции:
Стоимость опубликования информации, обязательное размещение которой предусмотрено законодательством РФ.

	Наименование услуги
	Описание услуги
	Стоимость, руб.

	публикация до 18 100
	Публикация информации в сетевом СМИ, в соответствии
с п. 2 ст. 54 Устава Раменского городского округа Московской области.
	41 250

	публикация до 8 700

	22 660

	публикация до 4 400

	11 660

	публикация  до 2 100

	6 380

	публикация до 1 050

	3 410

	публикация до 720

	1 760

	публикация до 550

	1 155

	публикация до 360

	891

	публикация до 280

	605

При объеме публикации более 18100 знаков стоимость работ изменяется пропорционально.

 МАУ «Раменский медиацентр» оставляет за собой право внести изменения в материалы заказчика или отказать в публикации.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.
	     Председатель Совета депутатов

     Раменского городского округа

                         Ю.А. Ермаков
	         Временно исполняющий полномочия

          главы Раменского городского округа

                                                 Э.В.Малышев